
 
 

ZARZĄDZENIE NR 358/2023 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 31 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i uchwały Rady Gminy Bobrowo Nr 
XXXIX/348/22 z 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2023 rok Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowo z dnia 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Bobrowo na 2023  rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 54 804 421,39 zł: 

1) dochody bieżące: 38 023 568,90 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
285 705,67 zł; 

2) dochody majątkowe: 16 780 852,49 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
121 312,77 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 63 476 050,56 zł: 

1) wydatki majątkowe: 26 379 602,16 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 379 602,16 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 1 461 103,60 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 37 096 448,40 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 31 059 702,22 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 783 774,94 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 15 275 927,28 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 579 689,96 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 227 449,99 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 6924



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
729 606,23 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

3) § 6.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5 334 970,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6924



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 358/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 31 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 249 442,10 9 569,00 3 259 011,10 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

94 279,00 9 569,00 103 848,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

94 279,00 9 569,00 103 848,00 

Razem: 54 794 852,39 9 569,00 54 804 421,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6924



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 358/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 31 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 310 712,56 -116 102,00 194 610,56 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 310 712,56 -116 102,00 194 610,56 
  4810 Rezerwy 250 712,56 -116 102,00 134 610,56 

801   Oświata i wychowanie 13 581 862,83 116 102,00 13 697 964,83 
 80101  Szkoły podstawowe 9 055 150,08 99 195,00 9 154 345,08 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 364 931,40 -36 000,00 328 931,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760 633,76 -21 700,00 738 933,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 054 342,00 20 700,00 1 075 042,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144 761,66 -44 000,00 100 761,66 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -700,00 24 300,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 159,40 45,00 69 204,40 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 75 422,61 -53 000,00 22 422,61 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 703 107,08 233 850,00 4 936 957,08 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 358 377,61 16 907,00 2 375 284,61 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 604,10 -6 060,00 75 544,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 634,36 7 042,00 265 676,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 799,21 235,00 242 034,21 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 836,85 -10 800,00 24 036,85 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 338,04 -8 910,00 4 428,04 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 971 821,50 35 400,00 1 007 221,50 

852   Pomoc społeczna 1 836 354,16 0,00 1 836 354,16 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 365 727,63 0,00 365 727,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 400,00 -2 000,00 127 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 2 000,00 13 000,00 

855   Rodzina 3 829 162,63 9 569,00 3 838 731,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6924



 85504  Wspieranie rodziny 90 881,31 0,00 90 881,31 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 038,12 713,00 53 751,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 434,23 64,10 8 498,33 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  600,00 -277,10 322,90 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

94 979,00 9 569,00 104 548,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 94 979,00 9 569,00 104 548,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 917 728,04 0,00 5 917 728,04 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 517 228,04 0,00 5 517 228,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 422 287,02 -361,00 421 926,02 
  4220 Zakup środków żywności 95 143,54 361,00 95 504,54 

Razem: 63 466 481,56 9 569,00 63 476 050,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6924



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 358/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 31 października 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkow

e 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855   Rodzina 3 084 118,00 3 084 118,00 0,00 3 084 118,00 3 084 118,00 498 531,42 383 414,25 115 117,17 0,00 2 585 586,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

103 848,00 103 848,00 0,00 103 848,00 103 848,00 103 848,00 0,00 103 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

103 848,00 103 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

0,00 0,00 0,00 103 848,00 103 848,00 103 848,00 0,00 103 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 5 334 970,65 5 334 970,65 0,00 5 334 970,65 5 334 970,65 2 698 144,07 510 961,63 2 187 182,44 0,00 2 636 826,58 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6924


	ZARZĄDZENIE NR 358/2023 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 3


	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2023-11-09T10:29:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




